UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT AKTRIM
VITI AKADEMIK 2025 - 2026

RAUNDI I DYTE
NR. ID MATURANTI PIKET
1 254226900259 67.62
2 251939400411 47.58




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI
VITI AKADEMIK 2025 -2026

RAUNDI I DYTE
NR. ID MATURANTI PIKET
1 251938000019 143.24
2 251939400411 136.58
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
VITI AKADEMIK 2025 -2026

RAUNDI I DYTE
NR. ID MATURANTI PIKET
1 251940000185 148.72

2 251939900174 125.46
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT KOREOGRAFI
VITI AKADEMIK 2025 - 2026

RAUNDI I DYTE
NR. ID MATURANTI PIKET
1 251938300009 110.76
2 254013500200 99.44




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

TOTALI I PIKEVE TE KONKURSIT PER KANDIDATET PJESEMARRES PER CIKLI E PARE
"BACHELOR" NE PROGRAMIN E STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
VITI AKADEMIK 2025 - 2026

RAUNDI I DYTE
NR. "~ ID MATURANTI PIKET
1 251937400178 165.2
2 253343200028 60.02




